
公 表 開 札 録 
平成 22 年 10 月７日入札執行 

 

１．委託名           塚原橋水管橋設計業務委託 

２．委託場所       橿原市雲梯町・東坊城町地内 

３．契約番号       第 4222000054 号 

４．委託期間       平成 22 年 10 月 13 日から平成 23 年 1 月 7 日 

５．入札の種類      指名競争入札 

６．設計金額       3,234,000 円（消費税含）／ 3,080,000 円（消費税抜） 

７．最低制限基準金額   （設定していません。） 

８．予定価格等算出割合  95.68％ 

９．予定価格       3,093,300 円 ／ 入札書比較価格 2,946,000 円 

10．最低制限価格     （設定していません。） 

11．落札の有無      有 

12．落札者氏名      ㈱浪速技研コンサルタント 奈良営業所 営業所長 加藤宏和 

13．落札者所在地     橿原市内膳町 2－8－36 

14．落札金額       1,449,000 円（消費税含） 

 

 

※入札金額は消費税抜 

第１回入札 再度入札 入札者氏名 結果 備考 

1,380,000  ㈱浪速技研コンサルタント 奈良

営業所 落札  

2,156,000  日本上下水道設計㈱ 奈良営業所 2  

2,220,000  ㈱日水コン 奈良事務所 3  

2,800,000  ㈱メイケン 奈良事務所 4  

2,800,000  ㈱アスコ  奈良支社 4  

2,900,000  ㈱ウエスコ 奈良営業所 6  

3,000,000  日本水工設計㈱ 奈良事務所 落札外（高）  

 


